平成26年９月30日

各      位

会 社 名 株  式  会  社 共  成  レ  ン  テ  ム
代表者名 代表取締役社長  黒  川  和  雄
     （コード番号９６８０東証第２部）
問合せ先 取締役執行役員管理本部長 石 田 弘
     （TEL．０１５５－３３－１３８０）

平成 26年の株主優待品目の決定に関するお知らせ

当社は、この度、平成26年の株主優待の具体的品目を下記のとおり決定しましたので、お知ら

せ致します。

記

１．平成26年の株主優待品目

○北海道十勝産じゃがいも10kg（メークイン5㎏、男爵5㎏）

２．選定理由

 株主優待品は、北海道十勝を代表する特産品でありますじゃがいもを選定いたしました。
 その中でも、エコファーマー（たい肥等を活用した土作り、化学肥料・化学農薬の低減を

一体的に行う、都道府県知事の認定を受けた農業者）が当社の製品で農業用土壌改良材であ

る「とかちゼオライト」を使用した畑で栽培したじゃがいもを選定しました。

３．発送時期

 株主様には、収穫・乾燥を経て食べ頃になったじゃがいもをご賞味いただくために、

平成26年 10月下旬に順次発送する予定にしております。

４．対象株主

平成26年 3月 31日現在で1,000株以上の株式を保有されている株主様にお贈りします。

以  上